sortiebat for. Rudebat qd solent aduocato imo sortitur: quia hic habet maiorem pte fortunay suay. Estat. n. qd hic hz istas mercantias: nec constat qd alibi habeat alias seu aliud domicilium: ergo est incola et forte non male dicebat nisi pbaretur alibi hre aliud: vel nisi probaret qd illas mercantias hēbat tanq. transiens no. tā qd ibi regescens. ar. l. ei. s. celsus. s. e. vel solue qd hic d. de iure incolay. i. ciuiu. ponif. n. qnq. iproprie: vt. j. e. l. impatores. s. ite rescripserunt muliere. et ibi dicit. Quero qn est contentio de aliqua ciuitate apud que debeat agitari ca. Rudeo aut est contentio inter duas ciuitates q. vedit eant tertium singularem homine vel uniuersitatem: aut inter illu. q. vendicat et vendicantem. primo casu aut vtraq. ciuitas subest eidez p. sidi et ille erit iudex: vt hic no. in prima glo. aut sub sunt sub diuersis p. sidiibus: et tunc aut una ciuitas e. i. possessione alia non aut neutra possidet. primo casu est iudex p. s. illius ciuitatis q. possidet que sustinet. locu. rei: vt. l. ij. C. vbi i. re. actio. Si vero neutra possidet: tunc vterq. p. s. si mul cognosceret: vt hic in prin. et extra de rescript. c. pastoralis. z. c. cu. contingat. Si vero e. contētio inter ciuitate et eu. q. d. ciuis: tuc aut ille negat se ciue et agit corā p. s. de cui subest ciuitas cuius negat se ciue: vt hic. ij. r. n. aut. ciuitas eu. v. dicit et tunc aut erat in q. s. possessione illius incolat: et tunc erit iudex p. s. illius ciuitatis q. vendicat: vt. C. vbi qd de curialivel coar. l. i. vt. q. s. p. totu. ti. Si vero no. e. in q. s. possessione: et tunc v. dicit eum coram p. s. de illo cui subesse se dicit: quia actor sequit formā rei: vt. l. iuris ordinem. C. de iuris. oi. iudi. Si vero dubitatur vtru. sit in q. s. possessione vel non cognosceret summatiz corā iudice sub quo nuc. est: et sic remittetur: vt. C. vbi ca. status. l. i.

**Libertos.** Nota liberos i duob. locis subire onera. s. i. loco originis patroni et i loco domicilij. adde tertiu. s. i. loco domicilij p. s. de i. l. assuprio. i. h. s. e. z. l. filij liberto. i. p. r.

**Mulieres.** Quero vtru. m. r. monium legitimo quo ad aliquid. glo. hic dicit qd quo ad duo scilicet quia comittit adulterium. Item quia patri ius occidendi dat qd forte no. est veru: ut dixi in l. marito. s. h. s. de adulte.

Ex l. sequenti.

**In iuramento intelligitur excepta auctoritas superioris.**

**Operatores.** Nota qd i iuramento intelligitur excepta auctoritas superioris. non enim valet iuramentum quo iuratur non facere quod superiores precipiunt.